DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
MOLECULARES DA RESTRIÇÃO CALÓRICA NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO
de autoria de GUILHERME SILVA COSTA, TAMARA ROSA LANSINI PEREIRA TOLOTTI,
BRUNA CAMARGO, JEOVANA CERESA, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao
ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17503

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17503